Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

6Disponibilização: Quinta-feira, 12 de Março de 2015 Fortaleza, Ano V - Edição 1165Caderno 1: Administrativo

Advogado: Jose Ribamar Filho (OAB: 5800/CE). Proc. Estado: Eduardo Menescal (OAB: 16996/CE). Proc. Estado: Joao Renato
Banhos Cordeiro (OAB: 16941/CE). Proc. Estado: Andre Luiz Sienkievicz Machado (OAB: 23316/CE). Proc. Estado: Rizomar
Nunes Pereira (OAB: 20975/CE). Despacho:  - TERMO DE INTIMAÇÃO Fica intimado o representante jurídico constituído nos
autos para que apresente documento hábil a demonstrar a continuidade da interdição do credor apontado no ato ordinatório de
pág. 15, bem como alvará judicial de curatela mais recente. Fortaleza, 10 de março de 2015. Paulo Pires de Carvalho Assessor-
chefe de Precatórios Portaria de delegação nº 198/2015.

Total de feitos: 1

Assessoria de Precatórios
DESPACHO DE RELATORES

0179494-80.2000.8.06.0000 - Precatório. Credor: SEGREDO DE JUSTIÇA (Espólio). Herdeiro: SEGREDO DE JUSTIÇA.
Herdeiro: SEGREDO DE JUSTIÇA. Herdeira: SEGREDO DE JUSTIÇA. Herdeira: SEGREDO DE JUSTIÇA. Herdeira: SEGREDO
DE JUSTIÇA. Herdeira: SEGREDO DE JUSTIÇA. Devedor: SEGREDO DE JUSTIÇA. Advogada: Sonia Maria Ferreira Chagas
(OAB: 6506/CE). Proc. Estado: Eduardo Menescal (OAB: 16996/CE). Proc. Estado: Marco Aurelio Montenegro Goncalves (OAB:
3549/CE). Proc. Estado: Paulo Gustavo Bastos de Souza (OAB: 18715/CE). Proc. Estado: Joao Renato Banhos Cordeiro (OAB:
16941/CE). Proc. Estado: Andre Luiz Sienkievicz Machado (OAB: 23316/CE). Proc. Estado: Rizomar Nunes Pereira (OAB:
20975/CE). Despacho:  - TERMO DE INTIMAÇÃO Fica intimada a advogada beneficiária deste precatório, Dra. Sônia Maria
Ferreira Chagas, OAB/CE nº 6.506, para os fins do art. 34-A da Resolução nº 115/2010 do Conselho Nacional de Justiça,
bem como para apresentar, no menor prazo possível, as informações bancárias necessárias ao pagamento, em conformidade
com o art. 25 da Resolução nº 10/2011 do TJCE, devendo, na oportunidade, a causídica supra apontada informar o endereço
atualizado da sra. Ana Luce Lima Berreira, herdeira da extinta credora Maria José Lima Berreira. Fortaleza, 10 de março de
2015. Paulo Pires de Carvalho Assessor-chefe de Precatórios Portaria de delegação nº 198/2015.

Total de feitos: 1

EDITAIS, AVISOS E PEDIDOS DE VISTA

EDITAL Nº 22 /2015

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE tornar
sem efeito, na forma do art. 18 da Lei Estadual nº 9.826, de 14 de maio de 1974, as nomeações dos candidatos, publicadas
através da Portaria nº 5/2015, disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico de 8 de janeiro de 2015, aprovados no Concurso
Público para provimento de cargos de natureza efetiva, promovido pelo Tribunal de Justiça do Estado do Ceará (TJCE), regido
pelo Edital nº 1/2014, DJE de 13.2.14, considerando o não comparecimento no prazo legal para posse.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 03 de março de

2015.

Desembargadora Maria Iracema Martins do Vale
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado Ceará

Anexo Único do Edital nº 22/2015

CARGO 1: ANALISTA JUDICIÁRIO  ÁREA: JUDICIÁRIA
CLASSIFICAÇÃO
NOME
20
José Guilherme Leite Cavalcanti Filho
33
Renata Emili Leite Mota
38
Rafaelle Teixeira Martins
40
Daniel de Souza Carneiro
Vagas para deficiente
CLASSIFICAÇÃO
NOME

Flávia Gabriella Muniz Honorato

CARGO 5: ANALISTA JUDICIÁRIO  ÁREA: TÉCNICO-ADMINISTRATIVA  ESPECIALIDADE: CIÊNCIAS CONTÁBEIS
CLASSIFICAÇÃO
NOME

Josemar Joaquim de Assunção Junior

CARGO 6: ANALISTA JUDICIÁRIO  ÁREA: TÉCNICO-ADMINISTRATIVA  ESPECIALIDADE: CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO
NOME

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

7Disponibilização: Quinta-feira, 12 de Março de 2015 Fortaleza, Ano V - Edição 1165Caderno 1: Administrativo

Lucas Alves Guerra Franca

José Ricardo Guimarães

CARGO 7: ANALISTA JUDICIÁRIO  ÁREA: TÉCNICO-ADMINISTRATIVA  ESPECIALIDADE: ENGENHARIA CIVIL
CLASSIFICAÇÃO
NOME

Diego Moura Silva Guimarães

CARGO 10: TÉCNICO JUDICIÁRIO  ÁREA: JUDICIÁRIA
CLASSIFICAÇÃO
NOME

Erlon Leite Fernandes dos Reis

Tamiris Saraiva de Carvalho
18
Raniere Rocha Lins
22
Davi de Moura Cardoso
23
Lucas Leopoldino Mota
30
Gerardo Ximenes de Sousa Neto
44
Paulo Hernesto Pereira Tavares
Vagas para deficiente
CLASSIFICAÇÃO
NOME

Flávia Gabriella Muniz Honorato

Luciano Albuquerque Benevides Falcao

CARGO 11: TÉCNICO JUDICIÁRIO  ÁREA: TÉCNICO-ADMINISTRATIVA
CLASSIFICAÇÃO
NOME
17
Anderson Lima de Brito
33
Mateus Oliveira Teixeira

CARGO 13: TÉCNICO JUDICIÁRIO  ÁREA: TÉCNICO-ADMINISTRATIVA  ESPECIALIDADE: EDIFICAÇÕES
CLASSIFICAÇÃO
NOME

Túlio César de Souza Costa

OUTROS EXPEDIENTES

EXPEDIENTE DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS Nº 13/2015

Referência: nº 8502061-65.2015.8.06.0000.
Assunto: Pagamento de 13º salário e férias decorrente de exoneração.
Interessado: David Sousa Alencar

Considerando a delegação contida na Portaria nº 452, de 02 de maio de 2013, publicada em 03/05/2013, e as informações
constantes nos autos, autorizamos o pagamento no valor de R$ 13.219,44 (treze mil, duzentos e dezenove reais e quarenta e
quatro centavos) referente às férias integrais de 2015 e respectivo benefício constitucional de férias e 13º salário proporcional
de 2015 (1/12 avos), em razão de exoneração do cargo em comissão de Assessor Jurídico da Corregedoria Geral da Justiça em
04/02/2015.

SECRETARIAS GERAL E DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em 09 de
março de 2015.

Vládia Santos Teixeira - Secretária de Gestão de Pessoas
Pedro Henrique Gênova de Castro - Secretário Geral

EXPEDIENTE DA PRESIDÊNCIA Nº 15/2015

Referência: 8505683-23.2013.8.06.0001.
Interessado(a)(s): Maria Otília Coelho Pedrosa
Assunto: 13º salário e Férias proporcionais